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   เอกสารแนบ 1  

รายละเอียดเกี่ยวกบักรรมการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจควบคุม และเลขานุการบริษัท 
1. ข้อมูลของกรรมการของบริษทั ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจควบคุม เลขานุการบริษทั และผู้รับผิดชอบในการควบคุมดแูลการทำบญัชีโดยตรง ปรากฏรายละเอียดดงันี้ 
 

1. นายอัศวิน คงสิร ิ

ตำแหน่ง ประธานกรรมการบริษัท 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 10 ตุลาคม 2537 

อาย ุ 80   ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี (เกยีรตนิิยม) สาขา Philosophy, Politics & Economics มหาวิทยาลยัอ็อกซ์ฟอรด์ ประเทศอังกฤษ 

 - Banff School of Advanced Management, Canada     

 - หลักสูตรป้องกันราชอาณาจกัร (วปรอ.366) วิทยาลยัป้องกันราชอาณาจกัร 

 - หลักสูตร Chairman 2000 รุ่น 5/2544 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 11/2544 สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรจรยิธรรม จิตสำนกึหลักบรรษัทภิบาล ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตร Corporate Governance VS Corporate Performance: Duty or Choice?  
  สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - Directing in the year of the Rooster: Hot Issues and Outlook for 2017  
  สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - Nomination Committee Best Practice Guideline สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - “Story Telling : เล่าเรือ่งอย่างผูน้ำ” สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - EY Center for Board Matters “Critical insights for Boards and Audit Committees” EY Office Limited 

 - Audit Committee's Role in Compliance and Ethical Culture Oversight  
  สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - Independent Director Forum 1/2018: Tough Boardrooms Situations Independents Share Lessons Learned 

 - Collective Action Against Corruption Conference 1/2018 

 - Board Matters and Trends (BMT 6/2018) สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - Chairman Forum ‘Digital Transformation  A must for all companies’ 

 - Chairman Forum 2021 by IOD : Chairing a Virtual Board Meeting   

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรSET ESG Professionals Forum 2024 ตลาดหลักทรัพยแ์ห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร  บริษทั เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - หลักสูตร ทิศทางความยั่งยืนและความเสีย่งด้าน ESG ปี 2568 บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด  

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

  ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา    ตำแหน่ง      ชื่อหนว่ยงาน/บริษัท 

 2550-ปัจจุบัน ประธานกรรมการ บมจ.ช.การช่าง 

 2563-2564 กรรมการตรวจสอบ บมจ.ช.การช่าง 

 2548-2565 กรรมการอิสระ ประธานกรรมการสรรหาและบรรษัท             
ภิบาล และประธานกรรมการบริหารความเสี่ยง 

บมจ.บริการเชื้อเพลิงการบินกรุงเทพ 

 2542-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ และประธานกรรมการตรวจสอบ บมจ.โอเอชทีแอล 

 2537-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ บมจ.ช.การช่าง 

 2552-2555 รองประธานกรรมการ บมจ.ผลิตไฟฟ้า 

 2536-2563 กรรมการอิสระ และประธานกรรมการตรวจสอบ บมจ.ไทยรับประกันภยัตอ่ 

 2524-2563 กรรมการอิสระ กรรมการตรวจสอบ ประธานกรรมการ 
สรรหาและพิจารณาผลตอบแทน 

บมจ.ผาแดงอินดัสทร ี

บริษัทอื่น 2563-2567 ประธานกรรรมการ บจ.บาฟส์ คลีน เอนเนอร์ยี่ คอร์เปอเรชั่น  

 2553-2563 ประธานกรรมการ บจ.ไทยโอรกิซ์ ลีสซ่ิง 

 2551-2561 ประธานกรรมการ Ton Poh Thailand Fund  
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2. นายปลิว ตรีวิศวเวทย ์

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / ประธานกรรมการบริหาร / กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน / 
กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง / กรรมการผูม้ีอำนาจลงนาม 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 10 ตุลาคม 2537 

อาย ุ 80 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาวิทยาศาสตร์ดุษฎีบัณฑิตกิตติมศกัดิ์ สาขาเทคโนโลยกีารจัดการ อุตสาหกรรม วิทยาลยัเซาธอ์ีสท์บางกอก 

 - ปริญญาดุษฎีบัณฑิตกิตตมิศักดิ ์สาขาวิศวกรรมศาสตร์โยธา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน 

 - ปริญญาดุษฎีบัณฑิตกิตตมิศักดิ ์สาขาวิศวกรรมศาสตร์โยธา มหาวิทยาลัยนครพนม 

 - ปริญญาดุษฎีบัณฑิตกิตตมิศักดิ ์สาขาวิศวกรรมศาสตร์โยธา มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 

 - ปริญญาวิทยาศาสตรดุษฎีบัณฑิตกิตติมศกัดิ์ (ด้านวิศวกรรม) สถาบันเทคโนโลยีไทย-ญี่ปุ่น 

 - ปริญญาโท สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (ไฟฟ้า) มหาวิทยาลยัโอซาก้า ประเทศญี่ปุ่น 

 - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (ไฟฟ้า) มหาวิทยาลัยโอซาก้า ประเทศญี่ปุ่น 

 - หลักสูตร Director Accreditation Program (DAP) รุ่น 18/2547 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 50/2547 สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Finance for Non-Finance Directors (FND) รุน่ 13/2547 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรป้องกันราชอาณาจกัร (วปรอ.366) วิทยาลยัป้องกันราชอาณาจกัร 

 - หลักสูตรผู้บริหารระดับสูงสถาบันวทิยาการตลาดทุน (หลักสตูร วตท.) รุ่นที่ 4/2550 

 - หลักสูตรการขับเคลื่อนแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในที่เหมาะสมสำหรับนิติบุคคลในการป้องกัน 
การให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทจุริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรผู้บริหารระดับสูง ด้านวทิยาการพลังงาน รุน่ 10/2560 สถาบันวทิยาการพลังงาน (วพน.)  

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน ( Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องค์กรสาธารณประโยชน์) 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสยัทัศนแ์ละกลยทุธ์ของบริษัท บริษัท ไพรม์สตรที คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลกัการใชก้ฎหมายคุม้ครองขอ้มลูส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกนัการทจุริตในองค์กร บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) บริษัท ออีาร์เอ็ม (สยาม) จำกดั 

 - การบรรยาย หัวขอ้ ความเสีย่งด้านความยั่งยนื (ESG Risk) และผลการประเมิน ความเสี่ยงและโอกาสจากการเปลีย่นแปลง   
  สภาพภูมิอากาศของ CKPower, บริษัท ออีาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2567 

 - การบรรยาย หัวขอ้ Sustainability Trends and ESG Risks 2025, บริษัท ออีารเ์อม็ (สยาม) จำกัด 2568 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through  
  Sustainable Operation บริษัท ออีาร์เอม็ (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.66 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง
กรรมการและผู้บริหาร 

บิดานางสาวสุภามาส ตรวีิศวเวทย์ / บิดานายณัฐวุฒิ ตรีวิศวเวทย์  
อานายสิทธิเดช ตรีวิศวเวทย์ 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน ประธานกรรมการ บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ  บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2559-2567 ประธานกรรมการบริหาร บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2554-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการบริหาร บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2550-ปัจจุบัน กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง บมจ.ช.การช่าง 

 2549-ปัจจุบัน กรรมการ  บมจ.ททีีดับบลิว 

 2546-ปัจจุบัน กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน  บมจ.ช.การช่าง 

 2537-ปัจจุบัน ประธานกรรมการบริหาร  บมจ.ช.การช่าง 

 2537-2558 กรรมการผู้จดัการใหญ่ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง (ลาว) 

 2563-ปัจจุบัน กรรมการ และ ประธานกรรมการบริหาร บจ.หลวงพระบาง พาวเวอร ์

 2553-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการบริหาร บจ.ไซยะบุรี พาวเวอร ์

 2549-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการบริหาร บจ.ไฟฟ้าน้ำงึม 2 

 2547-ปัจจุบัน  กรรมการ และประธานกรรมการบริหาร บจ.เซาทอ์ีสท์ เอเชยี เอนเนอร์จี 

 2539-ปัจจุบัน ประธานกรรมการ และประธานกรรมการบริหาร บจ.ทางด่วนกรุงเทพเหนือ 
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2. นายปลิว ตรีวิศวเวทย์  (ต่อ) 

 2537-ปัจจุบัน กรรมการ และ ประธานกรรมการ บจ.ชลเวทยโ์ยธา 

 2537-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง โฮลดิ้ง 

 2535-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ซีเค ออฟฟิซ ทาวเวอร ์

 2534-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการ บจ.ช.การช่างเรียลเอสเตท 

 2533-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.เอกซ์เปอร์ต ทรานสปอร์ต 

 2531-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ที่ดนิบางปะอิน 

 2526-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.มหาศิริ สยาม 

 2524-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการ บจ.ช.การช่าง-โตกิว คอนสตรัคชั่น 
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3. นายวิฑูร เตชะทัศนสนุทร 

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / ประธานกรรมการตรวจสอบ / กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน /  
กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 30 เมษายน 2542 

อาย ุ 85 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี สาขาพาณิชยศาสตร์ คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี  มหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์ 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 2/2543 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - กรรมการอาชีพในทำเนยีบสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย รุ่น 1/2550 

 - หลักสูตร Audit Committee Program (ACP) รุน่ 27/2552 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Advanced Audit Committee Programs (AACP) รุ่น 3/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Role of Compensation Committee (RCC) รุน่ 12/2554 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - New Auditor's Report: What's in it for you? สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย รว่มกับสภาวิชาชีพบัญชีฯ 

 - รายงานผลสำรวจค่าตอบแทนกรรมการ ประจำปี 2559 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย    

 - สัมมนาทางบัญชี เตรยีมความพรอ้มสำหรบัการเปลีย่นแปลงมาตรฐานการรายงานทางการเงิน  
  บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด 

 - “Story Telling : เล่าเรือ่งอย่างผูน้ำ” สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - Nomination Director Event 1/2017 หัวข้อ Nomination Committee Best Practice Guideline   
  สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - สัมมนาทางบัญชีหัวขอ้ “ธรุกจิในยุคแห่งความผันแปรผิดปกติ” บริษทั สำนกังาน อวีาย จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - sหลักสูตรการสัมมนาเผยแพร่ผลการศึกษาโครงการ Value of Audit สำนกังาน ก.ล.ต. ร่วมกับ สภาวิชาชีพบัญชฯี 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร  บริษทั เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through   
  Sustainable Operations บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกดั 2568 

 - หลักสูตร Hot Issue for Directors: The Evolving Role of Audit Committee in Fostering Trust and  
  Transparency 3/2025  ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2567-ปัจจุบัน   กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน   บมจ.ช.การช่าง 

 2565-ปัจจุบัน   กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง บมจ.ช.การช่าง 

 2559-ปัจจุบัน ประธานกรรมการตรวจสอบ บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2558-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2557-2567   ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน   บมจ.ช.การช่าง 

 2542-ปัจจุบัน   กรรมการ และประธานกรรมการตรวจสอบ บมจ.ช.การช่าง 

 2550-2565   ประธานกรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสี่ยง บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2564-ปัจจุบัน Senior Executive Advisor  AGC Flat Glass (Thailand) Plc. 

 2547-ปัจจุบัน กรรมการ  มูลนิธอิาซาฮีกลาสแห่งประเทศไทย 

 2531-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการบริหาร  บจก.เกยีรติธานี คนัทรีคลับ 

 2531-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการบริหาร  บจก.พัทยา เอสเตท 

 2530-ปัจจุบัน กรรมการ  บจ.ไดอะโฆรม เคมเิคิล 

 2558-2561 กรรมการ และประธานกรรมการตรวจสอบ  บมจ.ไทยศรีประกนัภัย 

 2547-2563 รองกรรมการผูจ้ัดการใหญ่อาวุโส  บมจ.กระจกไทย-อาซาฮี 

 2534-2561 กรรมการ  บจก.กลาสเวย ์

 2531-2562 กรรมการ และกรรมการบริหาร  บจก.เกยีรตแิลนด ์

 2519-2530 ผจก.กองการเงิน บมจ.กระจกไทยอาซาฮี   

 2515-2519 ผจก. แผนกบัญช ี บมจ.กระจกไทยอาซาฮี   

 2510-2515   หัวหน้าแผนกบัญชีต้นทุน  บมจ.กระจกไทยอาซาฮี   
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4. นายดอน ปรมัตถ์วินัย 

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน / กรรมการกจิการสังคมและความยั่งยืน 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 17 เมษายน 2567 

อาย ุ 75 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขาความสัมพนัธ์ระหว่างประเทศ มหาวทิยาลยัทัฟทส์                                             
   ประเทศสหรฐัอเมริกา 

 - ปริญญาโท สาขาความสัมพนัธ์ระหว่างประเทศ มหาวทิยาลยัแคลิฟอรเ์นยี  
   ประเทศสหรฐัอเมริกา 

 - ปริญญาตรี สาขารฐัศาสตร์ (เกยีรตินยิม) มหาวิทยาลัยแคลิฟอร์เนีย  
   ประเทศสหรฐัอเมริกา 

 - หลักสูตรการป้องกันราชอาณาจกัร รุ่นที่ 36 วิทยาลยัป้องกนัราชอาณาจกัร (วปอ. 36) 

 - หลักสูตรการป้องกันราชอาณาจกัรภาครัฐร่วมเอกชน รุ่นที่ 6 วิทยาลัยป้องกนัราชอาณาจักร     
  (ปรอ. 6 หรอื วปรอ. 366) 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 155/2555 
  สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร  บริษทั เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - หลักสูตร ทิศทางความยั่งยืนและความเสีย่งด้าน ESG ปี 2568 บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด  

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน เม.ย. 2567–ปัจจุบัน  กรรมการอิสระ 
ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน 
กรรมการกิจการสังคมและความยั่งยนื 

บริษัท ช. การช่าง จำกัด (มหาชน) 

 2555–2557 ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน บริษัท ช. การช่าง จำกัด (มหาชน) 

 2553–2557 ประธานกรรมการความรับผิดชอบตอ่สังคมและ
สิ่งแวดลอ้ม 

บริษัท ช. การช่าง จำกัด (มหาชน) 

 2537–2557 กรรมการอิสระ และกรรมการตรวจสอบ บริษัท ช. การช่าง จำกัด (มหาชน) 

บริษัทอื่น 2563–2566 รองนายกรฐัมนตร ี คณะรฐับาล 

 2558–2566 รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการต่างประเทศ  คณะรฐับาล 

 2557–2558 รัฐมนตรีช่วยว่าการกระทรวงการต่างประเทศ คณะรฐับาล 

 2552–2553 เอกอัครราชทูต สถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงวอชิงตัน 
ประเทศสหรัฐอเมรกิา 

 2550–2551 เอกอัครราชทูตผู้แทนถาวรแห่งประเทศไทย ประจำสหประชาชาติ ณ นครนิวยอรก์ 

 2547–2550 เอกอัครราชทูต ประจำสหภาพยุโรป 

 2544–2547 เอกอัครราชทูต ประจำสาธารณรัฐประชาชนจีน 

 2542–2543 อธิบดีกรมสารนเิทศ กระทรวงการต่างประเทศ 
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5. นายภาวิช ทองโรจน ์

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / กรรมการตรวจสอบ / ประธานกรรมการกจิการสังคมและความยั่งยนื 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 12 ตุลาคม 2550 

อาย ุ 79 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ดุษฎีบัณฑิตกิตตมิศักดิ ์สาขาวิชาเภสัชศาสตร์ จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

 - ปริญญาเอก ด้านเภสชัวิทยาของสมอง มหาวิทยาลยัลอนดอน ประเทศอังกฤษ 

 - การวิจยัหลังปริญญาเอกด้านการทำงานของสมอง คณะแพทยศาสตร์ มหาวทิยาลัยโตเกยีว ประเทศญี่ปุ่น  

 - ปริญญาโทด้านชวีวิทยาของสมอง มหาวิทยาลัยลอนดอน ประเทศอังกฤษ  

 - ปริญญาตรีด้านเภสชัศาสตร์ จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลัย  

 - หลักสูตรประกาศนียบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุ่น 131/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตรป้องกันราชอาณาจกัร (วปรอ.4212) วิทยาลยัป้องกันราชอาณาจกัร  

 - หลักสูตร Financial Statements for Directors (FSD 26/2014) สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 
2566  

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - การบรรยาย หัวข้อ ความเสี่ยงด้านความยั่งยืน (ESG Risk) และผลการประเมิน ความเสี่ยงและโอกาสจากการเปลี่ยนแปลง   
   สภาพภูมิอากาศของ CKPower, บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด  2567 

 - การบรรยาย หัวข้อ Sustainability Trends and ESG Risks 2025, บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด  2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา      ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ กรรมการตรวจสอบ 
กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน 
กรรมการบรรษัทภิบาล บริหารความเสีย่ง 
และการพัฒนาอย่างยั่งยนื 

บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2557-ปัจจุบัน กรรมการตรวจสอบ บมจ.ช.การช่าง 

 2557-ปัจจุบัน ประธานกรรมการกิจการสังคมและความยั่งยืน บมจ.ช.การช่าง 

 2550-ปัจจุบัน กรรมการ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2561-ปัจจุบัน ประธานกรรมการ บจ.ไบโอบอรน์  

 2556-ปัจจุบัน กรรมการผูท้รงคุณวุฒ ิ สำนักงานการวจิัยแห่งชาต ิ

 2547-ปัจจุบัน ศาสตราจารย์พเิศษ มหาวิทยาลัยนเรศวร 

 2546-ปัจจุบัน ศาสตราภิชาน จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลยั 

 2554-2562 นายกสภามหาวทิยาลัยนครพนม มหาวิทยาลัยนครพนม 
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6. นายภัทรุตม์ ทรรทรานนท ์

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / กรรมการตรวจสอบ / ประธานกรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 15 พฤศจิกายน 2564 

อาย ุ 67 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาปรชัญาดุษฎีบัณฑิต (รฐัประศาสนศาสตร์) มหาวทิยาลยัรามคำแหง 

 - ปริญญาโท สาขาวิศวกรรม (โยธา) Youngstown State University, Ohio, USA. 

 - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรม (โยธา) จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลยั 

 - หลักสูตร Leadership Succession Program (LSP) รุน่ที่ 1 มูลนธิิสถาบันวิจยัและพฒันาองคก์รภาครัฐ 

 -    หลักสูตรประกาศนียบัตรกรรมการบริษัทไทย  (DCP) รุ่น 271/2562 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 -    หลักสูตร Advance Audit Committee Program (AACP) รุ่น 34/2562 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 -    หลักสูตร Risk Management For Corporate Leaders (RCL) รุ่น 18/2562 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - สัมมนา เรือ่งการประชุมร่วมกับกรรมการตรวจสอบของบริษัทจดทะเบียน สำนักงาน ก.ล.ต.  

 - หลักสูตร Financial Reporting Case: A Monitoring Guide for Board สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - เสวนา เรือ่งการให้ความรู้เรื่องบัญชี เกร็ดความรู้ด้านบัญชทีี่ ACไม่ควรพลาด สำนักงาน ก.ล.ต. 

 - หลักสูตร Role of the Chairman Program (RCP) รุน่ที ่49/2565 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company 
Limited 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกนัการทุจริตในองค์กร บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2566 

 - การบรรยาย หัวข้อ ความเสี่ยงดา้นความยั่งยืน (ESG Risk) และผลการประเมนิ ความเสี่ยงและโอกาสจากการ
เปลี่ยนแปลงสภาพภูมอิากาศของ CKPower, บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกดั 2567 

 - การบรรยาย หัวข้อ Sustainability Trends and ESG Risks 2025, บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกดั 2568 

 -  ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through  
   Sustainable Operations บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

-  

 - หลักสูตร Hot Issue for Directors: The Evolving Role of Audit Committee in Fostering Trust and Transparency 
3/2025 ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน ประธานกรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสี่ยง บมจ.ช.การช่าง 

 2564-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ กรรมการตรวจสอบ บมจ.ช.การช่าง 

 2562-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ กรรมการตรวจสอบ  
ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน 

บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2561-2564 กรรมการอิสระ กรรมการตรวจสอบ 
ประธานกรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน 

บมจ.ททีีดับบลิว 

บริษัทอื่น 2561-2563 กรรมการ บจ.ประปาปทุมธาน ี

 2559-2561 ปลัดกรุงเทพมหานคร สำนักปลัดกรุงเทพมหานคร 

 2558-2559 รองปลัดกรุงเทพมหานคร สำนักปลัดกรุงเทพมหานคร 

 2557-2558 ผู้อำนวยการสำนักการโยธา กรุงเทพมหานคร 

 2556-2559 กรรมการ การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชน 
แห่งประเทศไทย 

  
  
 
 
 
 
 

 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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7. นางสาวสุภามาส ตรีวิศวเวทย ์

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / รองประธานกรรมการบรหิาร / กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง /                      
กรรมการกิจการสังคมและความยั่งยนื / กรรมการผู้มอีำนาจลงนาม 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 1 กรกฎาคม 2558 

อายุ 51 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาเอก รฐัประศาสนศาสตร์ (2004) Doctor of Philosophy in Public Administration,  
   University of Southern California, U.S.A. Dean’s Merit Scholarship 

 - ปริญญาโท นโยบายสาธารณะ (1999) Master of Public Policy, Duke University, U.S.A.  

 - ปริญญาตรี อักษรศาสตรบัณฑิต จุฬาลงกรณ์มหาวทิยาลัย (1995)  

 - หลักสูตร Developing Corporate Governance Policy ปี 2551 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 106/2551 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Current Issue Seminar (R-CIS) รุ่นที่ 2/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Company Secretary Program (CSP) รุ่น 37/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Special Seminar (RSS) รุน่ 1/2554 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบรษัิทไทย  

 - หลักสูตร Board Reporting Program (BRP) รุน่ 33/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Effective Minute (EMT) รุ่น 16/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Company Secretary Forum (R-CSF) รุน่ที่ 1/2556 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรผู้บริหารระดับสูงสถาบันวทิยาการตลาดทุน (หลักสตูร วตท.) รุ่นที่ 22/2559 

 - หลักสูตร Executive Program on the Rule of Law and Development (RoLD)                          
  สถาบันเพื่อการยุติธรรมแห่งประเทศไทย (องค์การมหาชน) รุน่ที ่1/2560 

 - หลักสูตร Workshop for Emerging Leaders on the Rule of Law & Policy ร่วมกับ the lnstitute for Global Law 
and Policy, Harvard Law School สถาบันเพื่อการยุติธรรมแห่งประเทศไทย (องค์การมหาชน) ปี 2560 

 - หลักสูตร Design Thinking Workshop สถาบันเพือ่การยุตธิรรมแห่งประเทศไทย (องค์การมหาชน) 

 - หลักสูตร Kick off SAP Ariba SAP 

 - หลักสตูรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยัง่ยนื (Sustainability Report) สถาบันไทยพฒัน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสยัทัศนแ์ละกลยทุธ์ของบริษัท บริษัท ไพรม์สตรที คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) ERM 

 - หลักสูตร Net Zero CEO Leadership Program รุ่นที่ 1  สถาบันคาร์บอนเพื่อความยั่งยืน 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024  SAP 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through  
  Sustainable Operations บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกดั 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.19 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

บุตรนายปลิว ตรีวิศวเวทย ์
พี่นายณฐัวุฒ ิตรวีิศวเวทย ์

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน รองประธานกรรมการบริหาร บมจ.ช.การช่าง 

 2565-ปัจจุบัน กรรมการ กรรมการบริหาร บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2565-ปัจจุบัน กรรมการกิจการสังคมและความยั่งยนื บมจ.ช.การช่าง 

 2561-ปัจจุบัน กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง บมจ.ช.การช่าง 

 2558-ปัจจุบัน กรรมการ กรรมการบริหาร  บมจ.ช.การช่าง 

 2558-2565 กรรมการผู้จดัการใหญ ่ บมจ.ช.การช่าง 

 2555-ก.พ.2566 กรรมการ และกรรมการบริหาร บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2552-2555 ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ 
สายงานสำนกักรรมการผู้จัดการใหญ่ 

บมจ.ช.การช่าง  

    
   

 
 

    



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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7. นางสาวสุภามาส ตรีวิศวเวทย ์(ต่อ) 

บริษัทอื่น 2563-2565 กรรมการบริหาร ชุดที่ 24 สมาคมนิสิตเกา่อกัษรศาสตร์  
จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลยั 

 2562-2564 กรรมการ วาระปี พ.ศ. 2562-2564  สมาคมบริษัทจดทะเบียนไทย 

 2562-2563 กรรมการบริหาร ชุดที่ 23 สมาคมนิสิตเกา่อกัษรศาสตร์  
จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลยั 

 2560-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.กมลา ซีเนยีร ์ลิฟวิ่ง 

 2560-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่างเรียลเอสเตท 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง-โตกิว คอนสตรัคชั่น 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.มหาศิริ สยาม 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง โฮลดิ้ง 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ซีเค.ออฟฟิซ ทาวเวอร ์

 2551-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ที่ดนิบางปะอิน 

 2551-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ชลเวทยโ์ยธา 

 2551-2552 อาจารย์คณะรฐัประศาสนศาสตร ์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร ์

 2542-2543 ผู้ช่วยวจิัย The World Bank Office, Thailand 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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8. นายณรงค์ แสงสุริยะ 

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / กรรมการบริหาร / กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน /  
กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง / กรรมการผูม้ีอำนาจลงนาม 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 10 ตุลาคม 2537 

อาย ุ 81 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (โยธา) จุฬาลงกรณม์หาวทิยาลยั  

 - หลักสูตรประกาศนียบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุ่น 54/2548 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตรการขับเคลือ่นแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
  ในการป้องกันการให้สนิบน สำนักงานคณะกรรมการป้องกนัและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลกัสตูรแนวทางการจดัทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 

 - หลกัสูตรการทบทวนวสิัยทัศนแ์ละกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร  บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - หลักสูตร ทิศทางความยั่งยืนและความเสีย่งด้าน ESG ปี 2568 บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.03 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2555-ปัจจุบัน   กรรมการบรรษัทภิบาลและบริหารความเสีย่ง บมจ.ช.การช่าง 

 2550-ปัจจุบัน กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน บมจ.ช.การช่าง 

 2537-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการบริหาร บมจ.ช.การช่าง 

 2554-2565 กรรมการ บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2543-2558 กรรมการ บมจ.ททีีดับบลิว 

บริษัทอื่น 2559-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.เอกซ์เปอร์ต ทรานสปอร์ต 

 2533-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง-โตกิว คอนสตรัคชั่น 

 2552-2558 กรรมการ บจ.บางปะอิน โคเจนเนอเรชั่น 

 2549-2565 กรรมการ บจ.ไฟฟ้าน้ำงึม 2 

 2547-2565 กรรมการ บจ.เซาท์อีสท์ เอเชีย เอนเนอร์จ ี

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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9. นายพงษ์สฤษดิ์ ตันติสวุณิชยก์ุล 

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / รองประธานกรรมการบรหิาร / รองกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ กลุ่มงานปฏิบัติการ  

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 7 ตุลาคม 2563 

อายุ 53 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขาวิศวกรรมศาสตร์ University of Michigan Ann Arbor 

 - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ มหาวทิยาลยัเกษตรศาสตร์  

 - หลักสูตร Understanding the Fundamental of Financial  Statements (UFS) รุ่น 9/2550  
   สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Finance for Non-Finance Directors (FND) รุน่ 35/2550 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย  (DCP) รุ่น 155/2555 สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศน์และกลยุทธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) ERM 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร / บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2567 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through  
  Sustainable Operations บริษัท อีอาร์เอม็ (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.009 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2567-ปัจจุบัน   ประธานกรรมการบริหาร  บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2565-ปัจจุบัน รองประธานกรรมการบริหาร บมจ.ช.การช่าง 

 2563-ปัจจุบัน   กรรมการ  บมจ.ช.การช่าง 

 2559-ปัจจุบัน   กรรมการ กรรมการบริหาร  
และกรรมการบรรษัทภิบาล บริหาร 
ความเสี่ยงและการพัฒนาอย่างยั่งยนื 

บมจ.ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2559-ปัจจุบัน   รองกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
กลุ่มงานปฏิบัติการ 

บมจ.ช.การช่าง 

 2559-ปัจจุบัน   กรรมการ ประธานกรรมการบริหารและ
กรรมการสรรหาและกำหนดค่าตอบแทน 

บมจ.ททีีดับบลิว 

บริษัทอื่น 2563-ปัจจุบัน ประธานกรรมการ  บจ.ประปาปทุมธาน ี

 2562-ปัจจุบัน กรรมการ  บจ.เอเชีย เอรา วนั 

 2560-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานกรรมการ บจ.แบงคอก เมโทร เนท็เวริ์คส ์

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการบริหาร บจ.ทางด่วนกรุงเทพเหนือ 

 2559-ปัจจุบัน กรรมการ  บจ.ช.การช่าง-โตกิว คอนสตรัคชั่น 
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 10. นายอนุกูล ตันติมาสน ์    

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / กรรมการบริหาร / กรรมการกิจการสังคมและความยั่งยืน / กรรมการผูม้ีอำนาจลงนาม /  
ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานทรัพยากรมนุษย์และบริหารทั่วไป 

วันท่ีได้รับแต่งตั้งเป็นกรรมการบริษัท 28 เมษายน 2549 

อาย ุ 58 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาเอก สาขานิติศาสตร์ มหาวิทยาลยัรามคำแหง 

 - ปริญญาเอก สาขาบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเซาทอ์อสเตรเลยี 

 - ปริญญาโท สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (การจดัการทางวิศวกรรม) มหาวิทยาลยัธุรกิจบัณฑิตย์ 

 - ปริญญาโท สาขานิติศาสตร ์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

 - ปริญญาโท สาขาบริหารธุรกิจ มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร์ 

 - เนติบัณฑิต สำนกัอบรมศึกษากฎหมายแห่งเนติบัณฑิตยสภา 

 - ปริญญาตรี สาขานิติศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

 - ปริญญาตรี สาขาบริหารธุรกิจ (การบัญชแีละการเงนิ) มหาวทิยาลยัรามคำแหง 

 - หลักสูตรการป้องกันราชอาณาจกัร (วปอ.61) วิทยาลยัป้องกันราชอาณาจกัร 

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 43/2547 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Advanced Audit Committee Programs (AACP) รุน่ 1/2552 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลกัสตูร Corporate Governance and Social Responsibility (CSR) รุน่ 1/2550 สมาคมสง่เสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - หลักสูตร Finance for Non-Finance Directors (FND) รุ่น 38/2550 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Role of the Compensation Committee รุ่น 9/2552 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Tackling Corruption through Public-Private Collaboration สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Director Certification Program Update (DCPU 2/2014) สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรการขับเคลือ่นแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
   ในการป้องกันการให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกนัและปราบปรามการทจุริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตร Boards that Make a Difference  (BMD 1/2016) สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

  หลักสูตร Legal Update: Criminal Liabilities of Directors สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 -  หลักสูตร Cultural Intelligence for Global Leaders: Developing the Capability to Lead Across  
 Cultures.  Thailand Management Association (TMA) 

 - หลักสูตรวทิยาการประกนัภยัระดับสูง (วปส.) รุ่นที ่7 สถาบันวิทยาการประกนัภัยระดับสูง 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) 

 -  Leadership Communication Batch#8 (Certificate Program 2018) Thailand Management  Association (TMA)   

 - หลักสูตรความรู้ด้านกฎหมายที่เกี่ยวข้องกบัการก่อสร้าง สมาคมวิศวกรที่ปรกึษาแห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรภาษีอากรสำหรับค่าจ้าง สวสัดิการของพนกังานที่ฝ่ายบุคคลและฝ่ายบัญชีไม่ควรพลาด  
  บริษัท ฝกึอบรมและสัมมนาธรรมนิต ิจำกดั 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศน์และกลยุทธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล และการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร Director Leadership Certification Program  (DLCP 6/2022) สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Strategic Board Master Class (SBM 11/2021) สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรสุดยอดการบริหารธรุกจิด้วยกฎหมายสำหรับผูน้ำองคก์ร รุ่นที่ 1 มหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิต 

 - แนวทางการป้องกนัการทุจรติในองคก์ร บริษัท เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024  SAP 

 - หลักสูตรการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลสำหรับผู้บริหาร (Executive PDPA) สำนักงานคณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) ERM 2567 

 - หลักสูตร ทิศทางความยั่งยืนและความเสีย่งด้าน ESG ปี 2568 บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 
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10. นายอนุกูล ตนัติมาสน์  (ต่อ)  

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2566-ปัจจุบัน กรรมการอิสระ บมจ.ที ควิ อาร์  

 2557-ปัจจุบัน กรรมการกิจการสังคมและความยั่งยนื บมจ.ช.การช่าง 

 2550-ปัจจุบัน กรรมการบริหาร บมจ.ช.การช่าง 

 2549-ปัจจุบัน กรรมการ บมจ.ช.การช่าง 

 2544-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานทรัพยากรมนุษยแ์ละบริหารทัว่ไป 

บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง (ลาว) 

 2552-2560 กรรมการ บจ.แบงคอก เมโทร เนท็เวริ์คส ์

 2547-2549 กรรมการ และอุปนายกฝ่ายวิชาการ สมาคมทนายความแห่งประเทศไทย 
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11. นายณัฐวุฒิ ตรีวิศวเวทย ์

ตำแหน่ง กรรมการบริษัท / กรรมการบริหาร / กรรมการผู้จัดการใหญ่ / กรรมการผู้มอีำนาจลงนาม 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 1 มิถุนายน 2565 

อายุ 46 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขา Management Science & Engineering มหาวิทยาลยัสแตนฟอรด์ ประเทศสหรฐัอเมริกา 

 - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (ไฟฟ้า) มหาวิทยาลัยบราวน์ ประเทศสหรฐัอเมริกา 

 - ปริญญาตรี สาขา Visual Art มหาวทิยาลยับราวน์ ประเทศสหรัฐอเมรกิา 

 - หลักสูตร Company Secretary Program (CSP) รุ่น 51/2556 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรหลักการใช้กฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร Director Certification Program (DCP323/2022) สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) ERM 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024  SAP 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร บริษทั เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 2566 

 - SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024/SAP 

 - การบรรยาย หัวขอ้ ความเสีย่งด้านความยั่งยนื (ESG Risk) และผลการประเมิน ความเสี่ยงและโอกาสจากการ 
  เปลี่ยนแปลงสภาพภมูิอากาศของ CKPower, บริษัท ออีารเ์อ็ม (สยาม) จำกัด 2567 

 - การบรรยาย หัวขอ้ Sustainability Trends and ESG Risks 2025, บริษัท ออีารเ์อม็ (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.26 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

บุตรนายปลิว ตรีวิศวเวทย ์
น้องนางสาวสุภามาส ตรวีิศวเวทย ์

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2566-ปัจจุบัน กรรมการ และกรรมการบริหาร บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2565-ปัจจุบัน กรรมการผู้จดัการใหญ ่ บมจ.ช.การช่าง 

 2565-ปัจจุบัน  กรรมการ และกรรมการบริหาร บมจ.ช.การช่าง 

 2556-2565  เลขานกุารบริษัท บมจ.ช.การช่าง 

 2555-2565   ผู้จัดการสำนกักรรมการผู้จัดการใหญ่   บมจ.ช.การช่าง 

 2555-2556 ผู้ช่วยเลขานกุารคณะกรรมการบริษัท   บมจ.ช.การช่าง 

 2554-2555 ผู้จัดการฝ่ายวางแผนและกลยทุธ์ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ชลเวทยโ์ยธา 

 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.เอกซ์เปอร์ต ทรานสปอร์ต 

 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง (ลาว) 

 2565-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ซีเค.ออฟฟิซ ทาวเวอร ์

 2565-ปัจจุบัน กรรมการ  บจ.ช.การช่าง โฮลดิ้ง 

 2560-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่างเรียลเอสเตท 

 2558-ปัจจุบัน กรรมการ และประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บจ.แบงคอก เมโทร เนท็เวริ์คส ์

 2552-2554 Valuation AVP Barclays Capital Inc, New York, NY 

 2549-2552 Valuation Senior Associate International Fund Services            
(State Street), New York, NY 
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12. นายสิทธิเดช ตรีวิศวเวทย ์

ตำแหน่ง รองกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ กลุ่มงานบริหาร 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ  72 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี สาขาบริหารธุรกิจการจัดการก่อสร้าง มหาวทิยาลัยสโุขทัยธรรมาธริาช 

 - หลักสูตรประกาศนียบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุ่น 127/2553 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย  

 - ประกาศนยีบัตรชัน้สูง “การเสรมิสร้างสังคมสันติสุข” สถาบันพระปกเกล้า 

 - หลักสูตรการขับเคลือ่นแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
ในการป้องกนัการให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรความเปลี่ยนแปลงในองค์กรยุค 4.0 บริษัท ช.การช่าง จำกัด (มหาชน) 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) 

 - หลักสูตร Kick off SAP Ariba SAP 

 - หลักสตูรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยัง่ยนื (Sustainability Report) สถาบันไทยพฒัน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 

 -  หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศนแ์ละกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน 
  Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off)/ERM  

 - การบรรยาย หัวขอ้ ความเสีย่งด้านความยั่งยนื (ESG Risk) และผลการประเมิน ความเสี่ยงและโอกาส     
   จากการเปลีย่นแปลงสภาพภูมิอากาศของ CKPower, บริษัท อีอาร์เอม็ (สยาม) จำกดั 2567 

 - การบรรยาย หัวขอ้ Sustainability Trends and ESG Risks 2025, บริษัท ออีารเ์อม็ (สยาม) จำกัด 2568 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through  
  Sustainable Operations บริษัท อีอาร์เอม็ (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.12 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

หลานนายปลิว ตรีวิศวเวทย์  
 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน กรรมการ บมจ.ซีเค พาวเวอร ์

 2559-ปัจจุบัน รองกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
กลุ่มงานบริหาร 

บมจ.ช.การช่าง 

 2552-2558 ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานจัดซื้อ 

บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2565-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.มหาศิริ สยาม 

 2543-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.เอกซ์เปอร์ต ทรานสปอร์ต 

 2537-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.เวทย์ประเสริฐ 

 2522-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ทรงเวทย ์

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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13. นายพรณรงค์ สิริโยธิน 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานกอ่สรา้ง 1 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง   16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 75 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (ชลประทาน) มหาวทิยาลยัเกษตรศาสตร์ 

 - หลักสูตร INNOVATIONS FOR UNPREDICTABLE GROUND CONDITION AND WATER INGRESS ว.ส.ท. 

 - หลักสูตร Seminar on Japanese Construction Technology in Thailand 2018 Advanced Construction 
Technology Center 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)  

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องค์กรสาธารณประโยชน์)                                                       

 - หลักสูตรการบริหารจัดการทรัพย์สินและวสัดุสำหรับงานโครงการ (CK) ฝ่ายบริหารงานโครงการ ERP 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสยัทัศน์และกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน 
  Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024  SAP 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี-  

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปยี้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานก่อสร้าง 1 

บมจ.ช.การช่าง 

 2533-2558 ผู้จัดการโครงการ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2524-2533 ผู้จัดการโครงการ หจก.สง่าเครือ่งมือกล 

 2522-2524 วิศวกรโยธา 5 สำนักงานจัดรูปที่ดนิกลาง   
สำนักงานปลัดกระทรวง   
กระทรวงเกษตรและสหกรณ ์

 2518-2522 วิศวกรโยธา 4 กรมชลประทาน 

 2516-2518 นายช่างตรี ชลประทาน กรมชลประทาน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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14. นายประพนธ์ จันทร์ประดับฟ้า 

ตำแหน่ง  ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานกอ่สรา้ง 2 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 70 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี สาขาบริหารธุรกิจการจัดการงานกอ่สร้าง มหาวทิยาลยัสุโขทยัธรรมธิราช 

 - หลักสูตร Seminar on Japanese Construction Technology in Thailand 2018  
   Advanced Construction Technology Center 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยัง่ยนื (Sustainability Report) สถาบันไทยพฒัน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์)                                                     

 -  หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศนแ์ละกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน  
   Chandler MHM Company Limited 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 

กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน    ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่   

   สายงานก่อสร้าง 2 

บมจ.ช.การช่าง 

 2525-2558 ผู้จัดการโครงการ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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15. นายไพรัตน์ พรหมอินทร ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานกอ่สรา้ง 3 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 67 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (โยธา) มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 

 - หลักสูตร INNOVATIONS FOR UNPREDICTABLE GROUND CONDITION AND WATER INGRESS ว.ส.ท. 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)  

 - หลกัสตูรแนวทางการจดัทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์)                                                           

 - หลกัสูตรการทบทวนวสิัยทัศนแ์ละกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน  
   Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024  SAP 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปยี้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ 
สายงานก่อสร้าง 3 

บมจ.ช.การช่าง 

 
2557-2558 ผู้จัดการฝ่ายกอ่สร้าง 

โครงการทางพิเศษสายศรีรชั 
บมจ.ช.การช่าง 

 2554-2557 ผู้จัดการโครงการรถไฟฟ้าสายสีมว่ง 1 บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2524-2533 วิศวกรสนาม ประจำหน่วยงานโยธา การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย 

 2523-2524 วิศวกรควบคุมงาน บริษัท อติาเลยีนไทย ดเีวลอ๊ปเมนต์ จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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16. นายธรรมนูญ สุรรัตน ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานกอ่สรา้ง 4 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 81 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี วิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวศิวกรรม (โยธา) จฬุาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

 - หลักสูตรเจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการทำงาน ระดับบริหาร รุ่น 4  

  SAFETECH-Safety and Environment Technology Center 

 - หลักสูตร Construction Management for Thai Construction Industry 

   มหาวทิยาลยัเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 

 - หลักสูตรการกอ่สรา้งทางรถไฟฟ้าความเรว็สูงของประเทศไต้หวัน 

  สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรก้าวทีท่้าทายของวิศวกรอุโมงค์ไทยกับงานก่อสร้างอโุมงค์ผนัน้ำโครงการเขือ่นไฟฟ้าพลังน้ำ น้ำงมึ 2  

   สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน  
   Chandler MHM Company Limited 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 

กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  

สายงานก่อสร้าง 4 

บมจ.ช.การช่าง 

 2538-2558 ผู้จัดการโครงการ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2567-ปัจจุบัน กรรมการ บจ. ช.การช่าง (ลาว) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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17. นายวัชระ แสงหัตถวัฒนา 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานวิศวกรรม 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 25 กรกฎาคม 2554 

อายุ 67 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ (โยธา) มหาวิทยาลยัเชยีงใหม ่

 - หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 155/2555    
สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรการขับเคลือ่นแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
  ในการป้องกันการให้สนิบน สำนักงานคณะกรรมการป้องกนัและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรข้อควรรูเ้กีย่วกับการส่งเสริมการลงทุน สำนกังานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน 

 - หลักสูตร EEC Mega Infrastructure Project Development: An Innovation Approach by  
 New space Technology Frontier   GISTDA 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกดั (มหาชน) 

 -  หลกัสูตรแนวทางการจดัทำรายงานแห่งความยัง่ยนื (Sustainability Report) สถาบันไทยพฒัน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน  
Chandler MHM Company Limited 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปยี้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2554-ปัจจุบัน   ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่               
สายงานวิศวกรรม 

บมจ.ช.การช่าง 

 2540-2554 ผู้จัดการฝ่ายพฒันาธุรกิจ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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18. นายพิชยั เฉยบำรุง 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานจัดซื้อ 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 65 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม -  ปริญญาตร ีสาขาวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต (วิศวกรรมโยธา) 
    สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง 

 - หลักสูตรการซ่อมโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรเทคโนโลยีสำหรับงาน Pre-Injection สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรผู้นำการเปลี่ยนแปลงระดับสูง (The Leadership Grid) สถาบันการบริหารการพัฒนาองค์การ (Grid 
Thailand) 

 - หลักสูตรการขับเคลื่อนแนวทางการกำหนดมาตรการควบคุมภายในที่เหมาะสมสำหรับนิติบุคคล 
ในการป้องกนัการให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรการป้องกันและต่อต้านการทุจริต การให้หรือรับสินบน สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปราม 
  การทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรขอ้ควรรู้เกี่ยวกับการส่งเสรมิการลงทุน สำนกังานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน 

 - หลักสูตรราคาศุลกากร พกิัด และพิธกีารที่เกี่ยวข้องกับการนำเข้าสนิค้าจากต่างประเทศเพื่อธุรกิจก่อสร้าง     
  กรมศุลกากร 

 - หลักสูตรการประมาณราคางานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 

 - หลักสูตร Kick off SAP Ariba SAP 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องค์กรสาธารณประโยชน์)                                                     

 - หลักสูตร "Smart Contractor Convention 2019"   บริษัท ปูนซเิมนต์ไทย จำกัด (มหาชน) 

 -  หลักสูตร "An Exclusive Invitation : EC&O Innovation Day 2019" SAP Thailand Ltd. 

 -  หลักสูตรการทบทวนวิสยัทัศน์และกลยทุธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน  
   Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรการจัดทำประเมนิผลกระทบประเด็นสำคัญด้านความยั่งยนืโดยผู้มีสว่นได้เสยี ERM 

 - หลักสูตรการเตรียมความพร้อมในการจัดทำ SET ESG RATING ERM 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024 SAP 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through Sustainable   
  Operations บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.008 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานจัดซื้อ 

บมจ.ช.การช่าง 

 2552-2558 ผู้จัดการฝ่ายจัดซื้อ/จัดจ้าง บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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19. นางรินรดา ตั้งตรงคิด 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานบัญชแีละการเงนิ 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 65 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขาการบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ์

 - ปริญญาตรี สาขาบญัชี มหาวิทยาลัยรามคำแหง 

 - หลักสูตรประกาศนียบัตรกรรมการบริษัทไทย (DCP) รุน่ 234/2017 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Anti-Corruption: The Practical Guide รุ่นที่ 35/2559 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Strategic CFO in Capital Markets Program รุน่ที่ 3/2559 ตลาดหลกัทรัพยแ์ห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรการขับเคลื่อนแนวทางการกำหนดมาตราฐานการควบคุมในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
- ในการป้องกนัการให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตร Strategic Planning for Executive  Strategic Center พ.ศ.2557 

 - หลักสูตรการป้องกันและตอ่ต้านการทุจรติ การให้หรอืรับสินบน 
  สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรความรู้เบ้ืองต้นเกี่ยวกับ Trade Finance และการป้องกันความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยน บมจ.กรุงไทย 

 - หลักสูตรขอ้ควรรู้เกี่ยวกับการส่งเสรมิการลงทุน สำนกังานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน 

 - หลักสูตร “Story Telling : เล่าเรื่องอย่างผู้นำ” สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - Mergers & Acquisitions: Financial, Legal and Tax Strategies and Planning   Omega World Class Research Institute   

 - หลักสูตรราคาศุลกากร พิกัด และพิธีการที่เกี่ยวข้องกับการนำเข้าสินค้าจากต่างประเทศ เพื่อธุรกิจก่อสร้าง กรมศุลกากร   

 - หลักสูตร e-Tax Invoice และ e-Receipt บริษัท ฝกึอบรมและสัมมนาธรรมนิต ิจำกดั 

 - หลักสูตร IFRS 9 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) 

 - หลักสูตรกลยุทธ์การลงทนุรูปแบบใหม่ จุดประกาย Innovation ก้าวทนัโลกธรุกิจ ตลาดหลักทรัพยแ์ห่งประเทศไทย 

 -  หลักสูตร Kick off SAP Ariba/ SAP 

 - หลักสูตร Update มาตรฐานการบัญชี ปี 2562 บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท ์จำกัด 

 - หลักสูตร Situational Leadership Workshop Slingshot Group Co., Ltd. 

 - หลักสูตร Strategic Financial Leadership Program 2019 สมาคมบริษทัจดทะเบียนไทย 

 - หลักสูตรภาษีเงินได้รอตัดบัญชี (Deferred Tax) บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร Insight Financial Management เสริมศักยภาพให้กจิการ ผ่านการบริหารการเงินอย่างมืออาชีพ                            
  ตลาดหลักทรัพยแ์ห่งประเทศไทย 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพฒัน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 

 - หลักสูตร Cash Budgeting เพือ่ผู้บริหารระดับสูงในการวางแผนและตัดสนิใจสำหรับผู้บริหาร  
  บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนิติ จำกดั 

 - หลักสูตรกลยุทธ์เลือกแผนการลงทุนอย่างไรให้เหมาะกับพนักงาน บริษทัหลักทรัพย์จดัการกองทนุ กรุงไทย จำกัด (มหาชน) 

 - หลกัสูตร TFRS 9 มาตรฐานการรายงานทางการเงิน ฉบับที่ 9 เรือ่ง เครื่องมือทางการเงิน 
  บริษัท อีวาย คอร์ปอเรท เซอร์วิสเซส จำกัด 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานทางการเงินของบริษัทที่ได้รับผลกระทบจากเหตกุารณ ์COVID-19  
  สมาคมบริษทัจดทะเบียนไทย 

 - หลักสูตร Transfer Pricing การกำหนดราคาโอนระหว่างบริษัทที่มีความสัมพันธ์กัน บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร CFO Refresher Course ตลาดหลักทรัพยแ์ห่งประเทศไทย 

 - Thai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2564 บริษัท ฝึกอบรมและสมัมนาธรรมนิติ จำกัด 

 - วิเคราะห์ปัจจุบัน รูท้ันอนาคต ผ่านงบการเงิน บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนติิ จำกัด 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศน์และกลยุทธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรครบครันภาษีเงินได้หัก ณ ที่จ่ายทั้งระบบและสิทธิประโยชนท์างภาษี ปี 2565 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรการรายงานข้อมูลทางการเงนิในโลกยุคดิจทิัลและการนำส่งข้อมลูผ่านระบบ e-Filing บริษัท ทูพลัส ซอฟท์ จำกัด 

 - หลักสูตร Thai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2565 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร Thai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2567 NYC 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024/SAP 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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19. นางรินรดา ตั้งตรงคิด (ต่อ) 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off)/ERM 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through Sustainable   
  Operations บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปยี้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานบัญชีและการเงนิ 

บมจ.ช.การช่าง 

 2533-2558 ผู้จัดการฝ่ายบัญช ี บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง เรยีลเอสเตท 

 2566-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.ช.การช่าง-โตกิว คอนสตรัคชั่น 

  
 

  

20. นายวิบูลย์ อังคพิพัฒนชยั 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานสำนกัตรวจสอบภายใน 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 กุมภาพันธ์ 2559 

อายุ 70 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาตรี วิทยาศาสตรบัณฑิต (บัญชี) มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร์ 

 - หลักสูตรการบริหารโครงการ จุฬาลงกรณม์หาวิทยาลัย 

 - หลักสูตรการตรวจสอบภายใน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลยั 

 - หลักสูตรมาตรฐานการบัญชรีะหว่างประเทศ  บริษัท สำนกังาน เอินสท์ แอนด์ ยัง จำกัด 

 - หลักสูตรการขับเคลื่อนแนวทางการกำหนดมาตราฐานการควบคุมในทีเ่หมาะสมสำหรบันิติบุคคล 
ในการป้องกนัการให้สินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจรติแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 -  หลักสูตรประกาศนยีบัตรกรรมการบริษัทไทย  (DCP) รุ่น 234/2017 สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรการป้องกันและต่อต้านการทุจริต การให้หรือรับสินบน สำนกังานคณะกรรมการป้องกนัและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช) 

 - หลักสูตรข้อควรรูเ้กีย่วกับการส่งเสริมการลงทุน สำนกังานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน 

 - หลักสูตร “Story Telling : เล่าเรือ่งอย่างผูน้ำ” สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรที่ดิน อาคาร และอุปกรณ ์ปี 2560 และมาตรฐานการรายงานทางการเงนิและภาษี บริษัท ฝกึอบรมและสมัมนาธรรมนิติ จำกัด 

 - หลักสูตรการเงินที่สำคัญสำหรับนกับัญชี บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกดั 

 - หลักสูตร X-RAY การบัญชีของธรุกจิรับเหมาก่อสร้าง บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท ์จำกัด 

 - หลักสูตรปัญหาและแนวปฏิบัตริายจ่ายเพื่อการลงทุนตามกฎหมายใหม ่ผลกระทบต่อการบันทกึบัญช ี 
   บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรราคาศุลกากร พิกดั และพิธีการที่เกี่ยวข้องกับการนำเข้าสนิค้าจากต่างประเทศเพื่อธรุกจิกอ่สร้าง กรมศุลกากร 

 - หลักสูตรภาษีหัก ณ ที่จ่ายและภาษีธุรกิจเฉพาะฉบับเต็ม บริษัท ฝกึอบรมและสัมมนาธรรมนิติ จำกัด 

 - หลักสูตรการวิเคราะห์ปัจจุบัน รูท้ันอนาคตผ่านงบการเงิน บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรการใช้ประโยชนจ์ากงบกระแสเงินสดทางตรงและทางอ้อม บริษัท เอน็ วาย ซ ีแมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรการวิเคราะห์ขอ้มูลทางการเงนิและการจัดทำประมาณการทางการเงินเพื่อการตัดสินใจของผู้บริหาร  
บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรภาษีศุลกากรที่นกับัญชีตอ้งรู้ บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร IFRS 9  ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) 

 - หลักสูตร 63 เทคนิคการจัดทำบัญชแีละภาษีอากรสำหรับธุรกิจที่เกีย่วขอ้งกับอัตราแลกเปลี่ยนเงนิตราต่างประเทศ  
บริษัท ฝกึอบรมและสัมมนาธรรมนิติ จำกัด 

 - หลักสูตร TFRS 15 รายได้จากสัญญาทีท่ำกบัลูกค้า บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร Kick off SAP Ariba SAP 

 - หลักสูตร Update มาตรฐานการบัญช ีปี 2562 บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกดั 

 - หลักสูตรภาษีเงินได้รอตัดบัญชี (Deferred Tax) บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report) สถาบันไทยพัฒน์ (องคก์รสาธารณประโยชน์) 



 
บริษัท ช. การช่าง จ ากดั (มหาชน) 
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20. นายวิบูลย์ อังคพิพัฒนชยั (ต่อ) 

 - หลักสูตร Cash Budgeting เพื่อผู้บริหารระดับสูงในการวางแผนและตัดสนิใจสำหรับผู้บริหาร บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนิติ จำกัด  

 - หลักสูตร TFRS 9 มาตรฐานการรายงานทางการเงิน ฉบับที่ 9 เรื่อง เครือ่งมอืทางการเงนิ บริษัท อีวาย คอร์ปอเรท เซอรว์ิสเซส จำกดั 

 - หลักสูตร Transfer Pricing การกำหนดราคาโอนระหว่างบริษัทที่มีความสัมพันธ์กัน บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 -  หลักสูตรความรู้ด้านกฎหมายที่เกี่ยวขอ้งกับการกอ่สร้าง สมาคมวิศวกรที่ปรึกษาแห่งประเทศไทย 

 -   หลักสูตรการปรับตัวของนักบัญชีสู่นักบัญชียุคดิจิทัลเพื่อนำเสนอรายงานการวิเคราะห์งบการเงิน บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนิติ จำกัด 

 -  หลักสูตรที่ดิน อาคาร อุปกรณ์ ปี 2563 และมาตรฐานการรายงานทางการเงินที่เกี่ยวขอ้งกับ พ.ร.บ.ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง   
   บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 -  หลักสูตร Update การเปลี่ยนแปลงทางบัญชี ปี 2020 บริษัท ฝกึอบรมและสมัมนาธรรมนิติ จำกดั 

 -  หลักสูตร Tax Planning ภาษีเงินไดน้ิติบุคคลและภาษีมูลค่าเพิ่ม เพือ่ช่วยลดภาระภาษีของกจิการ  
   บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนติิ จำกัด 

 -  หลักสูตรภาษีอากรสำหรับค่าจ้าง สวัสดกิารของพนักงานที่ฝ่ายบุคคลและฝ่ายบัญชไีม่ควรพลาด  
   บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนติิ จำกัด 

 - หลักเกณฑ์และวิธกีารจัดทำ e-Tax Invoice, e-Receipt และ e-Withholding Tax/บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกดั 

 - Thai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2564 บริษัท ฝึกอบรมและสมัมนาธรรมนิติ จำกัด 

 - วิเคราะห์ปัจจุบัน รูท้ันอนาคต ผ่านงบการเงิน บริษัท ฝึกอบรมและสัมมนาธรรมนติิ จำกัด 

 - หลักสูตรการทบทวนวิสัยทัศน์และกลยุทธข์องบริษัท บริษัท ไพร์มสตรีท คอนซัลติ้ง (ประเทศไทย) จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรภาษีเงนิได้รอการตัดบัญชี ปี 2565 (2022 Deferred Tax) และผลกระทบของ TFRS 16  
  บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท ์จำกัด 

 - หลักสูตรครบครันภาษีเงินได้หัก ณ ที่จ่ายทั้งระบบและสิทธิประโยชน์ทางภาษี ปี 2565 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรการรายงานข้อมูลทางการเงนิในโลกยุคดิจทิัลและการนำส่งข้อมลูผ่านระบบ e-Filing บริษัท ทูพลัส ซอฟท์ จำกัด 

 - หลักสูตร Thai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2565 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรภาษีจากการจ่ายเงนิไปต่างประเทศ ทั้งระบบและอนสุัญญาภาษีซ้อน บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกดั 

 - หลักสูตรเทคนิคการจัดทำงบประมาณเงินสด บริษัท เอน็ วาย ซี แมนเนจเมนท ์จำกดั 

 - หลักสูตรThai Financial Reporting Standards (TFRS) ปี 2567  NYC 

 - หลักสูตรการจัดทำประเมนิผลกระทบประเด็นสำคัญด้านความยั่งยนืโดยผู้มีสว่นได้เสยี ERM 

 - หลักสูตรการวางแผนภาษีอากรเกี่ยวกับคา่จ้างและสวัสดิการที่ HR และนกับัญชีควรทราบ NYC 

 - หลักสูตร SAP Info Day for CH. Karnchang Group 2024 SAP 

 - หลักสูตร การตรวจสอบภาษีของสรรพากรจากงบการเงินและระบบเอกสารทางบัญช ีNYC 

 - หลักสูตร IFRS S1 และ IFRS S2 NYC 

 - หลักสูตรการวิเคราะหท์างการเงนิ เพือ่การตัดสินใจในการบริหาร NYC 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through Sustainable  
Operations  บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี-  

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2559-ปัจจุบัน   ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานสำนกัตรวจสอบภายใน 

บมจ.ช.การช่าง 

 2551-2558 ผู้จัดการฝ่ายตรวจสอบภายใน บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-    
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21. นายกีรติ เหลืองชูเกียรติ 

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานพัฒนาธุรกจิ 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 1 มกราคม 2561 

อายุ 52 ปี    

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท บริหารธรุกจิ จุฬาลงกรณ์มหาวทิยาลยั 

 - ปริญญาโท Project Management Northwestern University 

 - ปริญญาตรี วิศวกรรมศาสตร์ (โยธา) จฬุาลงกรณม์หาวิทยาลยั 

 - หลักสูตรแนวทางการจัดทำรายงานแห่งความยั่งยืน (Sustainability Report)  
สถาบันไทยพัฒน ์(องค์กรสาธารณประโยชน์) 

 - หลักสูตร Construction Engineering, The Ohio State University 

 - หลักสูตรการควบคุมและบริหารงานกอ่สร้าง  วิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถมัภ์ 

 - หลักสูตรหลกัการใชก้ฎหมายคุม้ครองขอ้มลูส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน Chandler MHM Company Limited 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) 0.003 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2561-ปัจจุบัน   ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานพฒันาธรุกจิ 

บมจ.ช.การช่าง 

 2557-2560 ผู้จัดการโครงการ บมจ.ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-   
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22. นายสมบัติ ตรีวิศวเวทย ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่ สายงานสนับสนุนโครงการ  

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 22 มีนาคม 2564 

อายุ 53 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาเอก สาขาการจัดการ วทิยาลยัการจัดการ มหาวิทยาลยัมหิดล 

 - ปริญญาโท วิทยาศาสตร์ สาขาโทรคมนาคม มหาวทิยาลยัโคโลราโด โบลเดอร ์สหรฐัอเมริกา 

 - ปริญญาโท บริหารธรุกิจ มหาวิทยาลยัไรท์ สเตท สหรัฐอเมริกา 

 - ปริญญาตรี เศรษฐศาสตร ์มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน 
  Chandler MHM Company Limited 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through Sustainable 
 Operations บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) - ไม่มี - 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

หลานนายปลิว ตรีวิศวเวทย ์

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2564-ปัจจุบัน ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการใหญ่  
สายงานสนับสนนุโครงการ 

บมจ. ช.การช่าง 

 2560-2563 รักษาการผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่  
(บริหารงานโครงการ) 

บมจ. ช.การช่าง 

 2559-2560 ผู้ช่วยกรรมการผูจ้ัดการ งานบริหาร บมจ. ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2557-2558 เลขานกุารบริษัท บมจ. รถไฟฟ้ากรุงเทพ 

  ผู้อำนวยการสำนักกรรมการผูจ้ัดการ  

 2555-2557 ผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนาธุรกิจ บมจ. รถไฟฟ้ากรุงเทพ 

 2553 - 2555 ผู้จัดการฝ่ายบริหารงานโครงการ บมจ. ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2566-ปัจจุบัน กรรมการ  
รองผูอ้ำนวยการ 

บจ.ช.การช่าง (ลาว) 

 2565-ปัจจุบัน กรรมการ บจ.มหาศิริ สยาม 

 2556-2559 กรรมการผู้จดัการรว่ม บจ. แบงคอก เมโทร เนท็เวริ์คส ์

 2554-2562 กรรมการผู้จดัการ บจ.บางเขนชัย 
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23. นางทิพย์วารี อรรถกฤษณ ์

ตำแหน่ง เลขานกุารบริษัท 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 16 สิงหาคม 2565 

อายุ 56 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขานิติศาสตร ์ มหาวทิยาลยัรามคำแหง 

 - ปริญญาตรี สาขานิติศาสตร์   มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร ์

 - หลักสูตร Corporate Secretary Development Program รุ่น 15 
   สมาคมบริษัทจดทะเบียนไทย 

 - หลักสูตร Company Secretary Program (CSP) รุ่น 29/2009   
   สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Board Reporting Program (BRP) รุน่ 4/2010 
   สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตร Effective Minute Taking (EMT) รุน่ 18/2012 
   สมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบริษัทไทย 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน 
  Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตรแนวทางการป้องกันการทุจริตในองค์กร บริษทั เทรนนิ่ง ดีไซน์ จำกัด 

 - หลักสูตร Climate Risk Assessment Task (Kick-off) ERM 2567 

 - ESG Risk หลักสูตร Executive Training on Trends in ESG Disclosure and Implementation through Sustainable  
  Operations บริษัท อีอาร์เอ็ม (สยาม) จำกัด 2568 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) - ไม่มี - 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

- ไม่มี - 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2565-ปัจจุบัน เลขานกุารบริษัท บมจ. ช.การช่าง 

 2559-ปัจจุบัน ผู้จัดการฝ่ายกฎหมาย บมจ. ช.การช่าง 

 2551-2558          ผู้จัดการส่วนกำกับดูแล บมจ. ช.การช่าง 

บริษัทอื่น -ไม่มี-   
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24. นางสาวพัชรา วัฒนสินพงษ์ 

ตำแหน่ง ผู้จัดการส่วนบัญชีอาวุโส 

วันท่ีได้รับแต่งตั้ง 5 เมษายน 2565 

อายุ 63 ปี 

คุณวุฒิทางการศึกษา / ประวัติอบรม - ปริญญาโท สาขาบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลยัหอการค้าไทย 

 - ปริญญาตรี สาขาบญัชี จฬุาลงกรณม์หาวิทยาลัย  

 - หลักสูตร Thai Financial Reporting Accounting Standards (TFRS) ปี 2566                                                 
บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตร CFO 2023 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

 - หลักสูตรหลักการใชก้ฎหมายคุ้มครองขอ้มูลส่วนบุคคลและการนำเอกสารไปใช้งาน 
 Chandler MHM Company Limited 

 - หลักสูตร IFRS S1 IFRS S2 ปี 2568 บริษัท เอ็น วาย ซี แมนเนจเมนท์ จำกัด 

สัดส่วนการถือหุ้นในบริษัท (%) -ไม่มี- 

ความสัมพันธ์ทางครอบครัวระหว่าง 
กรรมการและผู้บริหาร 

-ไม่มี- 

ประสบการณ์การทำงานในระยะ 5 ปีย้อนหลัง ช่วงเวลา ตำแหน่ง ชื่อหน่วยงาน/บริษัท 

บริษัทจดทะเบียน 2554-ปัจจุบัน ผู้จัดการส่วนบัญชีอาวุโส บมจ. ช.การช่าง 

 2538-2554 ผู้จัดการส่วนบัญช ี บมจ. ช.การช่าง 

บริษัทอื่น 2531-2537 ผู้จัดการส่วนบัญชีและการเงนิ บริษัท ยูไนเต็ดฟาร์มาแอนติไบโอติคส์
อินดัสตรีส์ จำกัด 
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2.   กรรมการ ผู้บริหาร และผู้มีอำนาจควบคุมซ่ึงดำรงตำแหน่งเป็นกรรมการหรือผู้บริหารในบริษัทย่อย บริษัทร่วม หรือบริษัทท่ีเกี่ยวข้อง 
 

 
 

รายชื่อกรรมการ 

 
บมจ.  

ช.การช่าง 

บริษัทย่อย 

บจ.ช.การช่าง-โตกวิ 
คอนสตรัคชั่น 

บจ.ช.การช่าง 
เรียลเอสเตท 

บจ.ช.การช่าง 
(ลาว) 

นายอัศวิน คงสิร ิ X - - - 

นายปลิว ตรีวิศวเวทย ์ /, // X X / 

นายวิฑรู เตชะทัศนสุนทร / - - - 

นายดอน ปรมัตถ์วินยั / - - - 

นายภาวิช ทองโรจน ์ / - - - 

นายภทัรุตม์ ทรรทรานนท ์ / - - - 

นางสาวสุภามาส ตรวีิศวเวทย ์ /, // / / - 

นายณรงค์ แสงสุรยิะ /, // / - - 

นายพงษ์สฤษดิ ์ตันติสุวณิชย์กลุ /, //, o  / - - 

นายอนกุูล ตนัติมาสน ์ /, //, o - - / 

นายณฐัวุฒ ิตรวีิศวเวทย ์ /, //, o - / / 

นายสทิธิเดช ตรีวิศวเวทย ์ o  - - - 

นายพรณรงค ์สิริโยธนิ o  - - - 

นายประพนธ ์จนัทร์ประดับฟ้า o  - - - 

นายไพรัตน์ พรหมอนิทร ์ o  - - - 

นายธรรมนญู สุรรัตน ์ o  - - / 

นายวชัระ แสงหัตถวัฒนา o  - - - 

นายพิชยั เฉยบำรุง o  - - - 

นางรนิรดา ตั้งตรงคิด o  / / - 

นายวิบูลย์ อังคพิพัฒนชัย o  - - - 

นายกีรต ิเหลืองชูเกียรต ิ o  - - - 

นายสมบัติ ตรวีิศวเวทย ์ o - - / 

     หมายเหตุ   X  = ประธานกรรมการ       /  =  กรรมการ        //  =  กรรมการบริหาร      O = ผู้บริหาร  
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  บริษัทร่วม บริษัทท่ีเกี่ยวข้อง 

รายชื่อกรรมการ 
บมจ. 

ช.การช่าง 
บมจ.ทางด่วนและ
รถไฟฟ้ากรุงเทพ 

บมจ.ซีเค 
พาวเวอร์ 

บจ.กมลา 
ซีเนียร์ ลิฟวิ่ง 

บมจ. 
ทีทีดับบลิว 

บจ.ประปา 
ปทุมธาน ี

บจ.ทางด่วน 
กรุงเทพเหนือ 

บจ.แบงคอก 
เมโทร เน็ทเวิร์คส์ 

บจ.หลวงพระบาง 
 พาวเวอร์ 

บจ. ไซยะบุร ี
พาวเวอร์ 

บจ.เซาท์อีสท ์
เอเชีย เอนเนอร์จ ี

นายอัศวิน คงสิร ิ X - - - - - - - - - - 

นายปลิว ตรีวิศวเวทย ์ /, // X /, // - / - X, // - / /, // /, // 

นายวิฑรู เตชะทัศนสุนทร / / - - - - - - - - - 

นายดอน ปรมัตถ์วินยั / - - - - - - - - - - 

นายภาวิช ทองโรจน ์ / - / - - - - - - - - 

นายภทัรุตม์ ทรรทรานนท ์ / - / - - - - - - - - 

นางสาวสุภามาส ตรวีิศวเวทย ์ /, // /, // - / - - - - - - - 

นายณรงค์ แสงสุรยิะ /, // - - - - - - - - - - 

นายพงษ์สฤษดิ ์ตันติสุวณิชย์กลุ /, //, o  /, // - - /, // X /, // X - - - 

นายอนกุูล  ตนัติมาสน ์ /, //, o - - - - - - - - - - 

นายณฐัวุฒ ิตรวีิศวเวทย ์ /, //, o - /, // - - - - /, // - - - 

นายสทิธิเดช ตรีวิศวเวทย ์ o  - / - - - - - - - - 

นายพรณรงค ์สิริโยธนิ o  - - - - - - - - - - 

นายประพนธ ์จนัทร์ประดับฟ้า o  - - - - - - - - - - 

นายไพรัตน์ พรหมอนิทร ์ o  - - - - - - - - - - 

นายธรรมนญู สุรรัตน ์ o  - - - - - - - - - - 

นายวชัระ แสงหัตถวัฒนา o  - - - - - - - - - - 

นายพิชยั เฉยบำรุง o  - - - - - - - - - - 

นางรนิรดา ตั้งตรงคิด o  - - - - - - - - - - 

นายวิบูลย์ อังคพิพัฒนชัย o  - - - - - - - - - - 

นายกีรต ิเหลืองชูเกียรต ิ o  - - - -   - - - - - - 

นายสมบัติ ตรวีิศวเวทย ์ o - - - - - - - - - - 

หมายเหตุ                             X  = ประธานกรรมการ        /  =  กรรมการ       //  =  กรรมการบริหาร       O = ผู้บริหาร 
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  บริษัทท่ีเกี่ยวข้อง 

รายชื่อกรรมการ     บมจ.  
ช.การช่าง 

บจ.ไฟฟ้า 
น้ำงึม 2 

บจ.มหาศิริ  
สยาม 

บจ.ช.การช่าง 
โฮลดิ้ง 

บจ.ซีเค.ออฟฟิซ  
ทาวเวอร์ 

บจ.ท่ีดิน 
บางปะอิน 

บจ.เอกซ์เปอร์ต  
ทรานสปอร์ต 

บจ.ชลเวทย ์
โยธา 

บจ.เวทย ์
ประเสริฐ 

บจ.นำพล 
ก่อสร้าง 

นายอัศวิน คงสิร ิ X - - - - - - - - - 

นายปลิว ตรีวิศวเวทย ์ /, // / / / / / / X - - 

นายวิฑรู เตชะทัศนสุนทร / - - - - - - - - - 

นายดอน ปรมัตถ์วินยั / - - - - - - - - - 

นายภาวิช ทองโรจน ์ / - - - - - - - - - 

นายภทัรุตม์ ทรรทรานนท ์ / - - - - - - - - - 

นางสาวสุภามาส ตรวีิศวเวทย ์ /, // - / / / / - / - - 

นายณรงค์ แสงสุรยิะ /, // - - - - - / - - - 

นายพงษ์สฤษดิ ์ตันติสุวณิชย์กลุ /, //, o - - - - - - - - - 

นายอนกุูล ตนัติมาสน ์ /, //, o - - - - - - - - - 

นายณฐัวุฒ ิตรวีิศวเวทย ์ /, //, o - - / / - / / - - 

นายสทิธิเดช ตรีวิศวเวทย ์ o  - / - - - / - / - 

นายพรณรงค ์สิริโยธนิ o  - - - - - - - - - 

นายประพนธ ์จนัทร์ประดับฟ้า o  - - - - - - - - - 

นายไพรัตน์ พรหมอนิทร ์ o  - - - - - - - - - 

นายธรรมนญู สุรรัตน ์ o  - - - - - - - - - 

นายวชัระ แสงหัตถวัฒนา o  - - - - - - - - - 

นายพิชยั เฉยบำรุง o  - - - - - - - - - 

นางรนิรดา ตั้งตรงคิด o  - - - - - - - - - 

นายวิบูลย์ อังคพิพัฒนชัย o  - - - - - - - - - 

นายกีรต ิเหลืองชูเกียรต ิ o  -   - - - - - -   - - 

นายสมบัติ ตรวีิศวเวทย ์ o - / - - - - - - / 

     หมายเหตุ                              X  = ประธานกรรมการ       /  =  กรรมการ         //  =  กรรมการบริหาร       O = ผูบ้ริหาร                                                 


